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Briefing di tirocinio 2° anno CLI 

30 gennaio 2018 

AOUI - Ospedale G.B Rossi 
 

SEDI DI TIROCINIO LUOGO e ORE TUTOR 

MdA deg. 3sud Oncologia 

 

Ore 13.00 

Aula 4 Via Bengasi 

 Gloria Polato 

gloria.polato@univr.it  
 

MdA deg. 6A medicine Nord  

 

 

Ore 09.30 

Aula 4 Via Bengasi 

 

MdA deg. 3B chirurgie 

 

Ore 13.30 

Aula 2 Via Bengasi 

Laura Messina 

laura.messina@univr.it 

 

MdA deg. 3A chirurgie 

 

Ore 13.00 

Aula 1 Via Bengasi 

Barbara Zanolli 

barbara.zanolli@univr.it 

 

 

MdA deg. 6A medicine Ovest 

 

Ore 09.30 

Aula 1 Via Bengasi 

 

Stefania Colombo 

stefania.colombo@univr.it 

 

 

MdA deg. 8B medicine 

specialistiche 

 

 

Ore 11.30 

Aula 3 Lente Didattica 

 
Beatrice Zendrini 

beatrice.zendrini@univr.it 

 
MdA deg. 6B medicine Est 

 

 

Ore 09.30 

Aula 3 Lente Didattica 

 

MdA deg. 7B neurologia 
Ore 09.30 

Aula 2 Via Bengasi 

 

Milena Pisani 

milena.pisani@univr.it 

 

 

 

 

 

 

mailto:gloria.polato@univr.it
mailto:laura.messina@univr.it
mailto:barbara.zanolli@univr.it
mailto:stefania.colombo@univr.it
mailto:beatrice.zendrini@univr.it
mailto:milena.pisani@univr.it


 
                  
 
                                                                               Azienda Ospedaliera Universitaria Integrata 
                                                                                                            di Verona 

CORSO DI LAUREA IN INFERMIERISTICA a.a. 2015/2016 

    

Presidente del Consiglio del Corso di Laurea in Infermieristica - Prof.  A. Poli - Tel. 045/8027658 - Fax 045/8027154 
Coordinatore attività formative professionalizzanti –  Dott.ssa Oliva Marognolli – Tel. 045/8027243 – Fax 045/8027244 

 

AOUI - Ospedale Civile Maggiore 

 

 

SEDI DI TIROCINIO 

 

LUOGO e ORE 

 

TUTOR 

 

Med. Generale ind. 

Endocrinologico SDC sez 

decisione clinica 

 

 

Ore 09.30 

Aula 4 Lente Didattica 

 

 

 

 

 

Liliana Lovato 

liliana.lovato@univr.it 

 
 

MdA TIPO 2R 

Trapianti 

 

 

Ore 11.30 

Aula 4 Lente Didattica 

 

MdA deg. 3° Cardiochirurgia 

 

Ore 09.30 

Aula 4 Piastra 

Odontoiatrica 

 

Arianna Caliaro 

arianna.caliaro@univr.it 

MdA deg. 5° piano Geriatrico 

Geriatria A 

 

Ore 09.30 

Aula 5 Lente Didattica 

 Elena Anselmi 

elena.anselmi@univr.it  

MdA Deg. 4A Neurologia  

Stroke Unit 

 

Ore 13.00 

Aula 5 Lente Didattica 

 

 

MdA deg. 2° piano Geriatrico 

Geriatria B 

 

Ore 09.30 

Aula 5 Piastra 

Odontoiatrica 

 

Antonella Princivalle 

antonella.princivalle@univr.it 

 

MdA deg. 3B U.C.I.C. 

 

 

Ore 11.00 

Aula F Lente Didattica 

 
Zeno Gabriele Poli 

zenogabriele.poli@univr.it 

MdA deg 3BG  

Cardio / Pneumo 

 

Ore 09.30 

Aula F Lente Didattica 
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SEDI DI TIROCINIO LUOGO e ORE 
 

TUTOR 

MdA deg. 4G 

Medicine specialistiche 

Ore 14.00 

Aula E Lente Didattica 

 

Laura Battistoni 

laura.battistoni@univr.it 

 

MdA deg. 4B Neurochirurgie 

 

 

Ore 13.00 

Ritrovo Fontana Polo 

Chirurgico Confortini 

 

Chiara Rossato 

chiara.rossato@ospedaleuniverona.it 

MdA deg. 7B Urologia 

 

Ore 14.00 

Padiglione 2 

Laboratori professionali 

 Francesca Defanti 

francesca.defanti@univr.it  

MdA TI 2G Generale 

 

Ore 11.00 

Padiglione 2 

Laboratori professionali 

 

MdA deg. 4R 

ORL - Dermatologia 

 

Ore 11.30 

Aula I Lente Didattica 

 Nicoletta Cederle 

nicoletta.cederle@univr.it  

MdA deg. 5B 

Chirurgie specialistiche 

 

Ore 09.30 

Aula I Lente Didattica 

 

 

 

MdA deg. 5G Ortopedie 

 

 

Ore 09.30 

Aula Magna Via Bengasi 

 

 

 

 

Claudia Allegrini 

claudia.allegrini@univr.it  

MdA deg. 1° piano geriatrico 

Nefrologia 

 

Ore 11.00 

Aula Magna Via Bengasi 

 

 

 

MdA Deg. 5AR Chirurgie 

Generali 

 

 

Mercoledì 31 gennaio 

Ore 08.30 

Padiglione 2 

Laboratori professionali 

 

 

 

Silvia Vincenzi 

silvia.vincenzi@univr.it 
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Sedi esterne 

 

SEDI  DI TIROCINIO LUOGO ORE TUTOR  

Ospedale S. Cuore 

Negrar 

 

Area Medica 

Ore 09.30  

Aula E Lente Didattica 

 

 

Lucianna Borriello 

lucianna.borriello@sacrocuore.it 
  

 

 

Area Chirurgica 

Ore 11.00  

Aula E Lente Didattica 

 

Ospedale Pederzoli  

Peschiera del Garda 

 

Area Medica 

Ore 11.00 

Ritrovo Portineria Ospedale 

 Matteo Marai 

mmarai@ospedalepederzoli.it  

Area Chirurgica 

Ore 14.00 

Ritrovo Portineria Ospedale 

 

Polo Ospedaliero dell’Est 

Veronese  

S. Bonifacio 

 

Area Medica 

Ore 10.30 

Ritrovo Portineria Ospedale 

 

 

Fiorenza Panarotto 

fpanarotto@ulss9.veneto.it 

 

 

 

Area Chirurgica 

Ore 13.00 

Ritrovo Portineria Ospedale 
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